
 

 

                                                                                                                                                   
                            

Городская Дума 

городского поселения город Жуков 
Калужской области 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков                                                                                                                                                                                                 

 
 

от 20 декабря 2017 г.                                                                              № 70 
 

 

О принятии проекта  бюджета городского поселения город Жуков 

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов в первом чтении 
 

В соответствии  с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

городское поселение город Жуков, утвержденным Решением Городской Думы №33 

от 21.11.2007 года в редакции Решения от 28.04.2010г. №11), ст.27 Устава МО городское 

поселение город Жуков, рассмотрев проект бюджета на 2018 год и плановый период 2019 

и 2020 годов,  Городская Дума МО городское поселение город Жуков   

РЕШИЛА: 
 1. Принять проект бюджета городского поселения город Жуков на 2018 год 

и плановый период 2019 и 2020 годов в первом чтении. 

 2. Поправки к проекту направлять в комиссию Городской Думы по бюджету, 

финансам, налогам и социально-экономическому развитию или в отдел экономики, 

финансов  и закупок Администрации городского поселения город Жуков (г.Жуков, 

ул.Гурьянова. д.4, каб.7) 

 3. Комиссии проработать поступившие поправки для рассмотрения их при 

обсуждении проекта бюджета во втором чтении. 

 

  

 Глава города        Шувалова И. В. 
 


